COMUNE DI BIBBIANO ALLEGATO 1 - QUARTA VARIAZIONE DI CASSA DEL BILANCIO

ALLEGATO 1 - QUARTA VARIAZIONE DI CASSA DEL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2018-2020

ENTRATE ANNO: 2018
Classificazione Anno Iniziale Variazioni_ Variazi_o_ne Variazio_ne Definitivo Accertato
competenza precedenti positiva negativa
Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale 2018 CP 76.000,00 231.818,52 0,00 0,00 307.818,52 0,00
Totale Capitoli Variati su ENTRATE ANNO: 2018 cP 76.000,00 231.818,52 0,00 0,00 307.818,52 0,00
SALDO COMPETENZA 0,00
USCITE ANNO: 2018
e Anno . Variazioni Variazione Variazione A
Classificazione competenza Iniziale precedenti positiva negativa Definitivo Impegnato
Missione 1
Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma 2 - Segreteria generale
TITOLO 1
Spese correnti
Macroaggr. 3 Acquisto di beni e servizi CP 868,00 0,00 0,00 0,00 868,00 680,00
CSs 868,00 0,00 500,00 0,00 1.368,00
Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP 868,00 0,00 0,00 0,00 868,00 680,00
CSs 868,00 0,00 500,00 0,00 1.368,00
Totale Capitoli Variati su Programma 2 CP 868,00 0,00 0,00 0,00 868,00 680,00
CcS 868,00 0,00 500,00 0,00 1.368,00
Programma 3 - Gestione economica, finanziaria, programmazione e provveditorato
TITOLO 1
Spese correnti
Macroaggr. 9 Rimborsi e poste correttive delle entrate CcP 1.500,00 0,00 0,00 0,00 1.500,00 550,00
CS 0,00 0,00 550,00 0,00 550,00
Macroaggr. 10 Altre spese correnti CcP 6.880,00 0,00 0,00 0,00 6.880,00 6.880,00
CS 5.880,00 0,00 1.000,00 0,00 6.880,00
Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP 8.380,00 0,00 0,00 0,00 8.380,00 7.430,00
CSs 5.880,00 0,00 1.550,00 0,00 7.430,00
Totale Capitoli Variati su Programma 3 CP 8.380,00 0,00 0,00 0,00 8.380,00 7.430,00
CcS 5.880,00 0,00 1.550,00 0,00 7.430,00
Totale Capitoli Variati su Missione 1 CP 9.248,00 0,00 0,00 0,00 9.248,00 8.110,00
CS 6.748,00 0,00 2.050,00 0,00 8.798,00

Rimanenza

307.818,52
307.818,52

Rimanenza

188,00

188,00

188,00

950,00

950,00

1.138,00
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Missione 1
Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma 3 - Gestione economica, finanziaria, programmazione e provveditorato
TITOLO 2
Spese in conto capitale

Macroaggr. 3 Contributi agli investimenti

Totale Capitoli Variati su Titolo 2

Totale Capitoli Variati su Programma 3

Totale Capitoli Variati su Missione 1

Missione 1
Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma 5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali
TITOLO 1
Spese correnti

Macroaggr. 3 Acquisto di beni e servizi
Totale Capitoli Variati su Titolo 1
Totale Capitoli Variati su Programma 5
Totale Capitoli Variati su Missione 1
Missione 1

Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma 5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

TITOLO 2
Spese in conto capitale

Macroaggr. 2 Investimenti fissi lordi
Totale Capitoli Variati su Titolo 2
Totale Capitoli Variati su Programma 5
Totale Capitoli Variati su Missione 1
Missione 1

Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma 6 - Ufficio tecnico

TITOLO 1
Spese correnti

CcP
Cs
cpP
cs
CcP
Ccs
cpP
Ccs

CcP
Cs
cpP
cs
CcP
Ccs
cpP
Ccs

CcP
Cs
CcpP
cs
CP
Ccs
CcpP
Ccs

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

7.500,00
2.600,00
7.500,00
2.600,00
7.500,00
2.600,00
7.500,00
2.600,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
227,26
0,00
227,26
0,00
227,26
0,00
227,26

955,31
955,31
955,31
955,31
955,31
955,31
955,31
955,31
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0,00
5.000,00
0,00
5.000,00
0,00
5.000,00
0,00
5.000,00

0,00
800,00
0,00
800,00
0,00
800,00
0,00
800,00

0,00
3.000,00
0,00
3.000,00
0,00
3.000,00
0,00
3.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
5.000,00
0,00
5.000,00
0,00
5.000,00
0,00
5.000,00

7.500,00
3.627,26
7.500,00
3.627,26
7.500,00
3.627,26
7.500,00
3.627,26

955,31
3.955,31
955,31
3.955,31
955,31
3.955,31
955,31
3.955,31

0,00

0,00

0,00

0,00

5.525,37

5.525,37

5.525,37

5.525,37

955,31

955,31

955,31

955,31

1.974,63

1.974,63

1.974,63

1.974,63

0,00

0,00

0,00
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Macroaggr. 3 Acquisto di beni e servizi
Totale Capitoli Variati su Titolo 1

Totale Capitoli Variati su Programma 6

Programma 11 - Altri servizi generali

TITOLO 1
Spese correnti

Macroaggr. 9 Rimborsi e poste correttive delle entrate

Totale Capitoli Variati su Titolo 1

Totale Capitoli Variati su Programma 11

Totale Capitoli Variati su Missione 1

Missione 4
Istruzione e diritto allo studio
Programma 1 - Istruzione prescolastica
TITOLO 1
Spese correnti

Macroaggr. 3 Acquisto di beni e servizi
Totale Capitoli Variati su Titolo 1
Totale Capitoli Variati su Programma 1
Totale Capitoli Variati su Missione 4
Missione 4

Istruzione e diritto allo studio
Programma 1 - Istruzione prescolastica

TITOLO 2
Spese in conto capitale

Macroaggr. 2 Investimenti fissi lordi
Totale Capitoli Variati su Titolo 2
Totale Capitoli Variati su Programma 1
Totale Capitoli Variati su Missione 4
Missione 4

CcP
CS
CP
Ccs
CcP
Ccs

CP
Cs
cpP
Cs
cpP
Ccs
CP
Ccs

CP
Cs
CcpP
Cs
cpP
Ccs
CP
Ccs

CP
Cs
CcpP
Cs
cpP
Ccs
CP
Ccs

8.300,00
1.400,00
8.300,00
1.400,00
8.300,00
1.400,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
8.300,00
1.400,00

7.424,00
5.050,00
7.424,00
5.050,00
7.424,00
5.050,00
7.424,00
5.050,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
296,01
0,00
296,01
0,00
296,01

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
296,01

0,00
883,28
0,00
883,28
0,00
883,28
0,00
883,28

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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0,00 0,00 8.300,00 7.816,72 483,28
3.100,00 0,00 4.796,01
0,00 0,00 8.300,00 7.816,72 483,28
3.100,00 0,00 4.796,01
0,00 0,00 8.300,00 7.816,72 483,28
3.100,00 0,00 4.796,01
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
200,00 0,00 200,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
200,00 0,00 200,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
200,00 0,00 200,00
0,00 0,00 8.300,00 7.816,72 483,28
3.300,00 0,00 4.996,01
0,00 0,00 7.424,00 1.217,38 6.206,62
600,00 0,00 6.533,28
0,00 0,00 7.424,00 1.217,38 6.206,62
600,00 0,00 6.533,28
0,00 0,00 7.424,00 1.217,38 6.206,62
600,00 0,00 6.533,28
0,00 0,00 7.424,00 1.217,38 6.206,62
600,00 0,00 6.533,28
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.000,00 0,00 1.000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.000,00 0,00 1.000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.000,00 0,00 1.000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.000,00 0,00 1.000,00
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Istruzione e diritto allo studio
Programma 2 - Altri ordini di istruzione non universitaria

TITOLO 1
Spese correnti

Macroaggr. 3 Acquisto di beni e servizi
Totale Capitoli Variati su Titolo 1
Totale Capitoli Variati su Programma 2
Totale Capitoli Variati su Missione 4
Missione 4

Istruzione e diritto allo studio
Programma 2 - Altri ordini di istruzione non universitaria
TITOLO 2
Spese in conto capitale

Macroaggr. 2 Investimenti fissi lordi
Totale Capitoli Variati su Titolo 2
Totale Capitoli Variati su Programma 2
Totale Capitoli Variati su Missione 4
Missione 5

Tutela e valorizzazione dei beni e attivita culturali
Programma 1 - Valorizzazione dei beni di interesse storico
TITOLO 2
Spese in conto capitale

Macroaggr. 2 Investimenti fissi lordi
Totale Capitoli Variati su Titolo 2
Totale Capitoli Variati su Programma 1
Totale Capitoli Variati su Missione 5
Missione 5

Tutela e valorizzazione dei beni e attivita culturali
Programma 2 - Attivita culturali e interventi diversi nel settore culturale
TITOLO 1
Spese correnti

Macroaggr. 3 Acquisto di beni e servizi

CcP
CS
CP
Ccs
CcP
Ccs
cpP
Cs

CcP
CS
CP
Ccs
CcP
Ccs
cpP
Cs

CcP
CS
CP
Ccs
CcP
Ccs
CcpP
Cs

CcP
CS

1.300,00
500,00
1.300,00
500,00
1.300,00
500,00
1.300,00
500,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

9.000,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
1.464,00
0,00
1.464,00
0,00
1.464,00
0,00
1.464,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
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0,00 0,00 1.300,00 800,00 500,00
500,00 0,00 1.000,00
0,00 0,00 1.300,00 800,00 500,00
500,00 0,00 1.000,00
0,00 0,00 1.300,00 800,00 500,00
500,00 0,00 1.000,00
0,00 0,00 1.300,00 800,00 500,00
500,00 0,00 1.000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7.588,00 0,00 9.052,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7.588,00 0,00 9.052,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7.588,00 0,00 9.052,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7.588,00 0,00 9.052,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.200,00 0,00 1.200,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.200,00 0,00 1.200,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.200,00 0,00 1.200,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.200,00 0,00 1.200,00
0,00 0,00 9.000,00 7.200,00 1.800,00
6.000,00 0,00 6.000,00
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Totale Capitoli Variati su Titolo 1

Totale Capitoli Variati su Programma 2

Totale Capitoli Variati su Missione 5

Missione 6
Politiche giovanili, sport e tempo libero
Programma 1 - Sport e tempo libero
TITOLO 1
Spese correnti

Macroaggr. 3 Acquisto di beni e servizi
Totale Capitoli Variati su Titolo 1
Totale Capitoli Variati su Programma 1
Totale Capitoli Variati su Missione 6
Missione 6

Politiche giovanili, sport e tempo libero
Programma 1 - Sport e tempo libero

TITOLO 2
Spese in conto capitale

Macroaggr. 2 Investimenti fissi lordi
Macroaggr. 3 Contributi agli investimenti
Totale Capitoli Variati su Titolo 2
Totale Capitoli Variati su Programma 1
Totale Capitoli Variati su Missione 6
Missione 8

Assetto del territorio ed edilizia abitativa
Programma 1 - Urbanistica e assetto del territorio

TITOLO 1
Spese correnti

Macroaggr. 3 Acquisto di beni e servizi

Macroaggr. 4 Trasferimenti correnti

cpP
cs
CcP
Ccs
cpP
Ccs

CcP
Cs
cpP
cs
CcP
Ccs
cpP
Ccs

CcP
Cs
CcP
CSs
CP
Ccs
CcP
Ccs
CcpP
cs

CcP
CS
CP
Cs

9.000,00
0,00
9.000,00
0,00
9.000,00
0,00

2.500,00
2.500,00
2.500,00
2.500,00
2.500,00
2.500,00
2.500,00
2.500,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

51.465,71
0,00
1.030,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

292,80
292,80
292,80
292,80
292,80
292,80
292,80
292,80

0,00
7.448 44
0,00
0,00
0,00
7.448,44
0,00
7.448,44
0,00
7.448,44

0,00
0,00
0,00
0,00
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0,00 0,00 9.000,00 7.200,00 1.800,00
6.000,00 0,00 6.000,00
0,00 0,00 9.000,00 7.200,00 1.800,00
6.000,00 0,00 6.000,00
0,00 0,00 9.000,00 7.200,00 1.800,00
6.000,00 0,00 6.000,00
0,00 0,00 2.792,80 292,80 2.500,00
500,00 0,00 3.292,80
0,00 0,00 2.792,80 292,80 2.500,00
500,00 0,00 3.292,80
0,00 0,00 2.792,80 292,80 2.500,00
500,00 0,00 3.292,80
0,00 0,00 2.792,80 292,80 2.500,00
500,00 0,00 3.292,80
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.000,00 0,00 8.448,44
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
19.750,00 0,00 19.750,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
20.750,00 0,00 28.198,44
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
20.750,00 0,00 28.198,44
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
20.750,00 0,00 28.198,44
0,00 0,00 51.465,71 51.465,71 0,00
8.000,00 0,00 8.000,00
0,00 0,00 1.030,00 1.030,00 0,00
1.030,00 0,00 1.030,00
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Totale Capitoli Variati su Titolo 1

Totale Capitoli Variati su Programma 1

Totale Capitoli Variati su Missione 8

Missione 9
Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente
Programma 2 - Tutela, valorizzazione e recupero ambientale
TITOLO 1
Spese correnti

Macroaggr. 3 Acquisto di beni e servizi
Totale Capitoli Variati su Titolo 1
Totale Capitoli Variati su Programma 2
Totale Capitoli Variati su Missione 9
Missione 9

Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente
Programma 2 - Tutela, valorizzazione e recupero ambientale
TITOLO 2
Spese in conto capitale

Macroaggr. 2 Investimenti fissi lordi
Totale Capitoli Variati su Titolo 2
Totale Capitoli Variati su Programma 2
Totale Capitoli Variati su Missione 9
Missione 9

Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente
Programma 3 - Rifiuti
TITOLO 1

Spese correnti
Macroaggr. 3 Acquisto di beni e servizi

Totale Capitoli Variati su Titolo 1

Totale Capitoli Variati su Programma 3

cpP
cs
CcP
Ccs
cpP
Ccs

CcP
Cs
cpP
cs
CcP
Ccs
cpP
Ccs

CcP
Cs
CcpP
cs
CcP
Ccs
CcpP
Ccs

CcP
Cs
CcpP
cs
CP
Ccs

52.495,71
0,00
52.495,71
0,00
52.495,71
0,00

1.700,00
0,00
1.700,00
0,00
1.700,00
0,00
1.700,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

2.000,00
0,00
2.000,00
0,00
2.000,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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0,00 0,00 52.495,71 52.495,71 0,00
9.030,00 0,00 9.030,00
0,00 0,00 52.495,71 52.495,71 0,00
9.030,00 0,00 9.030,00
0,00 0,00 52.495,71 52.495,71 0,00
9.030,00 0,00 9.030,00
0,00 0,00 1.700,00 1.700,00 0,00
22.000,00 0,00 22.000,00
0,00 0,00 1.700,00 1.700,00 0,00
22.000,00 0,00 22.000,00
0,00 0,00 1.700,00 1.700,00 0,00
22.000,00 0,00 22.000,00
0,00 0,00 1.700,00 1.700,00 0,00
22.000,00 0,00 22.000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3.500,00 0,00 3.500,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3.500,00 0,00 3.500,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3.500,00 0,00 3.500,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3.500,00 0,00 3.500,00
0,00 0,00 2.000,00 2.000,00 0,00
2.000,00 0,00 2.000,00
0,00 0,00 2.000,00 2.000,00 0,00
2.000,00 0,00 2.000,00
0,00 0,00 2.000,00 2.000,00 0,00
2.000,00 0,00 2.000,00
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Totale Capitoli Variati su Missione 9

Missione 9
Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente
Programma 5 - Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione
TITOLO 2
Spese in conto capitale

Macroaggr. 2 Investimenti fissi lordi
Totale Capitoli Variati su Titolo 2
Totale Capitoli Variati su Programma 5
Totale Capitoli Variati su Missione 9
Missione 10

Trasporti e diritto alla mobilita
Programma 5 - Viabilita e infrastrutture stradali
TITOLO 1
Spese correnti

Macroaggr. 3 Acquisto di beni e servizi
Totale Capitoli Variati su Titolo 1
Totale Capitoli Variati su Programma 5
Totale Capitoli Variati su Missione 10
Missione 10

Trasporti e diritto alla mobilita
Programma 5 - Viabilita e infrastrutture stradali
TITOLO 2

Spese in conto capitale
Macroaggr. 2 Investimenti fissi lordi
Totale Capitoli Variati su Titolo 2

Totale Capitoli Variati su Programma 5

Totale Capitoli Variati su Missione 10

cpP
Cs

CcP
CS
CP
Ccs
CcP
Ccs
cpP
Cs

CcP
CS
CP
Ccs
CcP
Ccs
CcpP
Cs

CcP
CS
CP
Ccs
CcP
Ccs
CcpP
Cs

2.000,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

88.000,00
27.500,00
88.000,00
27.500,00
88.000,00
27.500,00
88.000,00
27.500,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

3.500,00
6.104,79
3.500,00
6.104,79
3.500,00
6.104,79
3.500,00
6.104,79

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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0,00
2.000,00

0,00
10.370,00
0,00
10.370,00
0,00
10.370,00
0,00
10.370,00

0,00
65.500,00
0,00
65.500,00
0,00
65.500,00
0,00
65.500,00

0,00
100,00
0,00
100,00
0,00
100,00
0,00
100,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

2.000,00
2.000,00

0,00
10.370,00
0,00
10.370,00
0,00
10.370,00
0,00
10.370,00

91.500,00
99.104,79
91.500,00
99.104,79
91.500,00
99.104,79
91.500,00
99.104,79

0,00
100,00
0,00
100,00
0,00
100,00
0,00
100,00

2.000,00

0,00
0,00
0,00

0,00

91.500,00
91.500,00
91.500,00

91.500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
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Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2018

CP

CS

189.467,71 4.748,11
SALDO COMPETENZA

46.298,00 17.671,89
SALDO CASSA

ALLEGATO 1 - QUARTA VARIAZIONE DI CASSA DEL BILANCIO

0,00 0,00
0,00
164.788,00 0,00
164.788,00

194.215,82

228.757,89

179.613,29 14.602,53
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